ADJUDICAR el contracte que té per objecte el subministrament de la subscripció renovada de llicències de productes 
Sophos per la protecció dels equips informàtics de l’Institut Municipal de l’Habitatge i Rehabilitació de Barcelona, a 
l’empresa NCORA INFORMATION TECHNOLOGY, SLU, amb NIF B43950757, per un import màxim de CENT 
VINT-I-SIS MIL EUROS (126.000 €), IVA exclòs, més la quantitat de VINT-I-SIS MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA 
EUROS (26.460 €), que correspon al 21 % de l’IVA i un total de CENT CINQUANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS 
SEIXANTA EUROS (152.460 €), IVA inclòs, import que es correspon amb el pressupost base de licitació, i d’acord 
amb els preus unitaris per cada tipus de llicència oferts per l’adjudicatària en la seva oferta econòmica. 

La durada d’aquest contracte serà des del 24 de desembre de 2025, o l’endemà de l’adjudicació del contracte si fos